
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:55 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 1073 Ringen 10 93 17

115 Maximilian Eichhorn 365

119 Mike Funke 362

113 David Heth 346

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 619 Ringen 12 40 23 5

114 Oliver Petring 326

166 Jonas Peußner 293

118 Florent Tafilaj 0

3  1903 SGi Königstor Minden e.V.• 0 Ringen

55 Bastian Bittner 0

54 Toni Hippchen 0

52 Christian Kley 0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 115 Maximilian Eichhorn  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 95 92 88 365

2 40 Axel Gieseking  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 88 89 84 90 351

3 88 Fabian Rudolph  1903 SV Nammen e.V.• 84 89 90 87 350

4 113 David Heth  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 86 85 88 87 346

5 169 Julian Nahrwold  1903 SV Diana Eldagsen e.V.• 81 82 86 86 335

6 114 Oliver Petring  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 78 85 79 84 326

7 166 Jonas Peußner  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 67 75 83 68 293



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:56 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 984 Ringen 37 70 13

120 Susanne Bäumer 341

168 Yvonne Sandner 310

167 Marie Winkelhake 333

2  1903 BS Bad Oeynhausen• 930 Ringen 11 72 33 4

139 Karin Paczkowski 288

77 Christine Rudek 312

78 Tina Schütt 330

3  1903 SGi Königstor Minden e.V.• 0 Ringen

57 Stina Claußen 0

56 Alena Franke 0

53 Katharina Kley 0

3  1903 SGi Königstor Minden e.V.• 0 Ringen

59 Anna Griese 0

58 Franziska Wieschollek 0

60 Nicola Windhorst 0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 167 Marie Winkelhake  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 87 79 87 80 333

2 168 Yvonne Sandner  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 79 75 82 74 310



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 119 Mike Funke  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 92 89 91 90 362

2 83 Nico Rathert  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 88 82 86 92 348

3 84 Frank Maximowitz  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 84 85 87 82 338

4 42 Dirk Lindenberg  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 78 87 76 82 323



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 20.01.2020 10:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 120 Susanne Bäumer  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 85 89 85 82 341

2 78 Tina Schütt  1903 BS Bad Oeynhausen• 84 83 81 82 330

3 77 Christine Rudek  1903 BS Bad Oeynhausen• 81 73 78 80 312

4 139 Karin Paczkowski  1903 BS Bad Oeynhausen• 76 66 70 76 288



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.01.2020 09:57 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Minderheide e.V.• 1043 Ringen 9 65 46

49 Horst Lindner 359

48 Volker Niemann 333

47 Thomas Salberg 351

2  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 1005 Ringen 1 43 76

123 Robert Ernst 328

124 Christian Franzen-Fiedler 335

125 Jörg Friedland 342



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 20.01.2020 10:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 47 Thomas Salberg  1903 SV Minderheide e.V.• 92 88 85 86 351

2 106 Heiko Bergmann  1903 SV Hahlen e.V.• 88 89 85 85 347

3 105 Andreas Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 79 88 81 84 332

4 79 Dieter Sachse  1903 BS Bad Oeynhausen• 76 82 81 79 318



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 20.01.2020 10:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 121 Inga Werth  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 88 88 92 352

2 43 Kerstin Wernicke  1903 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 73 68 52 74 267



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 20.01.2020 10:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 49 Horst Lindner  1903 SV Minderheide e.V.• 88 84 95 92 359

2 125 Jörg Friedland  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 85 82 91 84 342

3 85 Horst-Günter Tschickart  1903 SV  von 1908 Todtenhausen ... 78 84 91 88 341

4 25 Lech Muszynski  1903 SV 1892 Veltheim e.V.• 83 85 88 84 340

5 122 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 82 86 85 337

6 124 Christian Franzen-Fiedler  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 90 80 81 335

7 48 Volker Niemann  1903 SV Minderheide e.V.• 85 81 87 80 333

8 123 Robert Ernst  1903 SV Barkhausen Porta e.V.• 83 82 81 82 328

9 50 Reinhard Winterberg  1903 SV Minderheide e.V.• 71 82 74 74 301
10 97 Helmut Lübbing  1903 SV Lohfeld Hainholz von 189... 69 76 77 66 288
11 44 Jürgen Schnepel  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.... 56 58 53 59 226


